[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
26 июля 2023 № 1873
г. Елизово
135 (внеочередная) сессия

О принятии нормативного правового акта «О внесении изменений в нормативный правовой акт от 28.04.2023 № 337 «О внесении изменений в нормативный правовой акт «Прогнозный план (программу) приватизации объектов муниципальной собственности Елизовского муниципального района на 2022 – 2024 годы»

Рассмотрев внесенный Администрацией Елизовского муниципального района проект нормативного правового акта «О принятии нормативного правового акта «О внесении изменений в нормативный правовой акт от 28.04.2023 № 337 «О внесении изменений в нормативный правовой акт «Прогнозный план (программу) приватизации объектов муниципальной собственности Елизовского муниципального района на 2022 - 2024 годы», в связи с технической ошибкой, допущенной при подготовке проекта правового акта «О внесении изменений в нормативный правовой акт «Прогнозный план (программу) приватизации объектов муниципальной собственности Елизовского муниципального района на 2022 - 2024 годы», руководствуясь Уставом Елизовского муниципального района,
Дума Елизовского муниципального района

РЕШИЛА:
1. Принять нормативный правовой акт «О внесении изменений в нормативный правовой акт от 28.04.2023 № 337 «О внесении изменений в нормативный правовой акт «Прогнозный план (программу) приватизации объектов муниципальной собственности Елизовского муниципального района на 2022 - 2024 годы».
2.  Направить нормативный правовой акт, принятый настоящим решением, главе Елизовского муниципального района для подписания и опубликования (обнародования).

Председатель Думы

Елизовского муниципального района
                                         А.Ю. Липатов

[image: image2.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОРМАТИВНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ

О внесении изменений в нормативный правовой акт от 28.04.2023 № 337 «О внесении изменений в нормативный правовой акт «Прогнозный план (программу) приватизации объектов муниципальной собственности Елизовского муниципального района на 2022 - 2024 годы»
Принят решением Думы Елизовского муниципального района от 26.07.2023 № 1873
Статья 1.

Внести в нормативный правовой акт от 28.04.2023 № 337 «О внесении изменений в нормативный правовой акт «Прогнозный план (программу) приватизации объектов муниципальной собственности Елизовского муниципального района на 2022 - 2024 годы», принятый решением Думы Елизовского муниципального района от 27.04.2023 № 1844 (далее – нормативный правовой акт), следующие изменения:
- в наименовании нормативного правового акта слово «(программу)» заменить словом «(программа)»;
- в табличной форме, содержащейся в тексте нормативного правового акта, цифровое значение «123410000041» заменить цифровым значением «1234100000419».

Статья 2.

Настоящий нормативный правовой акт вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 04.05.2023.
Глава Елизовского

муниципального района                                                                       С.Н. Тюлькин
от 26.07.2023
№ 350

1